



Stoltze IT Holding ApS

Birkhøjen 50
8382 Hinnerup
CVR-nr. 33379560

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.09.2022

Stephan Øhlenschläger Stoltze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stoltze IT Holding ApS

Birkhøjen 50

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 33379560

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Stephan Øhlenschläger Stoltze

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 804 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(2.813)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		880.261	729.980
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.540	57.182
Andre finansielle indtægter		0	43.617
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.193)	(6.108)
Andre finansielle omkostninger		(117.506)	(3.939)
Resultat før skat		776.602	817.919
Skat af årets resultat	1	27.307	(7.597)
Årets resultat		803.909	810.322
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		574.000	113.000
Overført resultat		229.909	697.322
Resultatdisponering		803.909	810.322

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.063.625	883.364
Kapitalandele i associerede virksomheder		193.716	170.176
Finansielle aktiver	2	1.257.341	1.053.540
Anlægsaktiver		1.257.341	1.053.540
Tilgodehavende skat		427.146	170.032
Tilgodehavender		427.146	170.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.980	110.208
Værdipapirer og kapitalandele		491.980	110.208
Likvide beholdninger		21.924	18.125
Omsætningsaktiver		941.050	298.365
Aktiver		2.198.391	1.351.905

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.801	24.000
Overført overskud eller underskud		970.482	794.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		574.000	113.000
Egenkapital		1.702.283	1.011.374
Skyldig skat		178.737	181.701
Langfristede gældsforpligtelser	3	178.737	181.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.170	157.330
Skyldig skat		147.701	0
Anden gæld		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		317.371	158.830
Gældsforpligtelser		496.108	340.531
Passiver		2.198.391	1.351.905
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	24.000	794.374	113.000	1.011.374
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	53.801	176.108	574.000	803.909
Egenkapital ultimo	80.000	77.801	970.482	574.000	1.702.283

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(27.307)	7.597
	(27.307)	7.597

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	289.540	40.000
Kostpris ultimo	289.540	40.000
Opskrivninger primo	593.824	130.176
Andel af årets resultat	880.261	23.540
Udbytte	(700.000)	0
Opskrivninger ultimo	774.085	153.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.063.625	193.716

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stoltze IT ApS	Favrskov	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Orange Man ApS	Favrskov	ApS	50

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	178.737
	178.737

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	491.980
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(111.585)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
